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AГЕНДА  

за работилница на тема: 
 

АКТУЕЛНИ ПРАШАЊА И ОДГОВОРИ ОД ПРАКТИКАТА 
ВО ОБЛАСТА НА ЈАВНИТЕ НАБАВКИ 

 
Место на одржување: хотел „Романтик“ – Велес, 13 Септември 2022 година 
Предавач: Анета Стевковска 
 

09.30 – 10.00 Регистрација на учесниците 

10.00 – 10.10 Отворање на работилницата 

10.10 – 11.30 

Сесија 1 

o Најчести пропусти од страна на договорните органи при подготовка на 

тендерската документација! 

o Најчести пропусти од страна на договорните органи во фаза на евалуација на 

понудите ! 

o Рокови и услови за изјавување на жалба од страна на економските оператори! 

o Улогата на доказите во постапката на правна заштита ! 

o Правилно користење на основите за поништување на постапката од страна на 

договорните органи ! 

11.30 – 12.15 Пауза 

12.15 – 13.45 

Сесија 2 

o Утврдување на способност на понудувачите – дилеми поврзани со група на 

понудувачи, подизведувач, подршка ! 

o Користење на способност од други субјекти ! 

o Појаснување и дополнување на документација за способност – што е дозволено 

да се појасни/дополни, а што не ? 

o Невообичаено ниска цена – како да постапат договорните органи ? 

o Исклучување на понудувач од постапката заради покажани значителни 

недостатоци при реализација на претходни договори, а согласно член 88 став 4 

точка б од Законот за јавни набавки. 

o Кога критериум за избор не смее да биде само најниска цена ? 

13.45 –14.00 Пауза 

14.00 – 15.00 Сесија 3 

Прашања, одговори, дискусии 

15.00 – 15.15  Затворање на работилницата 
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